
（別紙４）

特定行政庁に調査を依頼した物件

1月16日16時までに地方公共団体から報告のあったもの

調査対象数

調査中 不明

94 87 7 18

①先行調査*1 280件 220件注１ 0
147
(+1)

49
(-1)

24

②新規調査
*２ 　257件 257件 整理中

③ヒューザー 0 8 54 0

④平成設計 0
12
(+1)

8
(-1)

2

⑤優先調査*3
 120件
(-1)

 56件注3

(-1)
0

30
(+1)

22
(-2)

4

⑥その他*3 60件 60件 整理中

94件
284件
(+3)

140件
(-4)

48件
②257件及
び⑥60件
は整理中

調査中 不明

0件
197件
(+3)

133件
(-4)

30件 60件

*1　建設業課の所管する工事経歴書及び木村建設より提供された物件リストを元に調査

*2　木村建設への立入検査により入手した物件リストを元に調査

整理中

*3　総研関与物件については平成7年以降にオープンした物件を優先的に調査

平成17年中に依頼済み
の姉歯以外調査

（①＋③＋④＋⑤+⑥）

改ざん
有り

重複を除いた物件数

420件(-1)

改ざん
無し

調査中等

注3：姉歯、
木村、平成
関与物件
を除く

調査対象物件　合計
883件
(-1)

総研
180
(-1)

116件注3

(-1)

注1：姉歯
関与物件
除く

93件 62件注2

注2：姉歯、
木村関与
物件除く

91件 22件注2

姉歯 206件 206件

木村 537件 477件注１

備考
（訳注説明）

分類 総数 重複を除いた物件数
改ざん
有り

改ざん
無し

調査中等
関係者

報告結果


